COTTÀ DI RACAL

CITTA' DI RACALE

PROVINCIA DI Lecce

SETTORE O2 Servizi Finanziari

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

COPIA

N. 282 data 30/12/2015 del Registro di Settore N. 935 data 30/12/2015 del Registro Generale

Oggetto: Proroga comando in entrata a tempo parziale dipendente Comune di Ugento.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO l'atto di indirizzo della Giunta comunale n°312/2015 inerente la proroga del comando già in essere a favore del dipendente a tempo indeterminato del Comune di Ugento ing. Leonardo Liviello "Specialista Tecnico – Settore Urbanistica e Assetto del Territorio", di categoria giuridica D1 (posizione economica D4);

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n°295 adottata dal Comune di Ugento in data 29/12/2015, relativa al nulla osta alla proroga del comando in uscita, ai sensi dell'art. 30 comma 2-sexsies DLgs 165/2001, a favore dell' ing. Leonardo Liviello per un periodo di mesi sei decorrenti dall'1/01/2016, salvo eventuale proroga, limitatamente a n°1 accesso settimanale da effettuarsi nella giornata di venerdì;

RITENUTO pertanto, per potenziare il Settore Tecnico di prorogare il comando in entrata a favore del dipendente del Comune di Ugento ing. Leonardo Liviello, di categoria D1 – posizione economica D4, per mesi sei dal 1° gennaio al 30 giugno 2016, salvo eventuale proroga;

VISTI

- l'art. 30 comma 2-sexies del DLgs n°165/2001;
- l'art. 70 comma 12 del D.lgs. n°165/2001;
- il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e Servizi;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento di contabilità;
- il T.U. approvato con DLgs n°267/2000;
- il Decreto sindacale n. 16 dell'8/07/2011;

PER quanto innanzi, adotta la seguente

DETERMINAZIONE

- 1. di intendere la premessa parte integrante del presente atto e prorogare il comando in entrata a favore del dipendente del Comune di Ugento ing. Leonardo Liviello, "Specialista Tecnico Settore Urbanistica e Assetto del Territorio", per mesi sei dal 1° gennaio al 30 giugno 2016, salvo eventuale proroga, limitatamente a n°1 accesso settimanale da effettuarsi nella giornata di venerdì;
- 2. dare atto che così come disposto dall'art.70 comma 12 del DLgs n.165/2001 il trattamento economico fondamentale annuo lordo spettante all'ing. Leonardo Liviello sarà erogato all'interessato dal Comune di Ugento, cui questo Ente provvederà al tempestivo rimborso delle somme anticipate sulla base di apposito rendiconto.

Il Responsabile Dott. Sebastiano D'Argento

| Seq nell Cop - - | data |
|------------------------------|--|
| Rad | cale, lì IL RESPONSABILE DEL SETTORE f.to Sebastiano D'Argento |
| | VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA Il sottoscritto f.to Dott. Sebastiano D'Argento, nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto favorevole di regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art.153, comma 5, del D.Lgs.18.08.2000, n.267, con imputazione della stessa al TITOLO FUNZIONE SERVIZIO INTERVENTO |
| | Racale, lì 30/12/2015 Il responsabile del Servizio Finanziario f.to Dott. Sebastiano D'Argento |
| | CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' La presente determinazione è divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria della spesa. |
| | Racale, lì |
| | VISTO DEL SINDACO |
| | Racale, lì |
| | ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune |
| | ile per 15 giorni consecutivi. |
| | Racale, lì |
| | Il Responsabile del 1° Settore Dr. Elio Giannuzzi |
| | COPIA CONFORME Copia conforme all'originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d'ufficio. |
| | Racale lì II Responsabile del Servizio (Sebastiano D`Argento) |